АДМИНИСТРАЦИЯ
РАХМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от   16  мая  2025   года  № 31

	О внесении изменений в постановление
администрации Рахмановского муниципального
[bookmark: _GoBack]образования от 28 января 2025 года №6
«Об  утверждении муниципальной программы   «Устройство пешеходных тротуаров в
Рахмановском муниципальном образовании
Пугачевского муниципального района на 2025  год»

На основании Устава Рахмановского сельского поселения Пугачевского муниципального района Саратовской области, администрация Рахмановского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Рахмановского муниципального образования от 28 января  2025 года  №6 «Об утверждении муниципальной программы «Устройство пешеходных тротуаров в  Рахмановском муниципального образования Пугачевского муниципального района на 2025 год» следующие изменения:
1.1. Табличную часть раздела 9 «Перечень основных мероприятий программы» изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Источник финансирования
	Объем финансирования
(тыс. руб.)

	2025

	1.
	Мероприятия, направленные на	 комплексное развитие и благоустройство территории Рахмановского муниципального образования

	1.1.

	Устройство тротуаров по ул. Советская в с. Карловка

	Бюджет Рахмановского муниципального образования
	                   1 546,0

	2.
	Мероприятия по сметной документации

	2.1.
	Составление локально-сметного расчета, получение  экспертизы и т.д.
	Бюджет Рахмановского муниципального образования
	100,0

	Всего по программе
	1 646,0

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в
«Информационном бюллетене» Рахмановского муниципального образования.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

Глава администрации Рахмановского
муниципального образования                                                  Э.Б. Закиев

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]